
  
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO 195/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 201/2020 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADAS: STAF Sistemas Ltda. – EPP 

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Contratação de empresa para Locação 

de Software Integrados de Gestão Pública, mediante Licença de Uso e Serviço de Suporte 

Técnico Especializado, Manutenção e Configuração, a fim de atender as necessidades da 

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS. 

VIGÊNCIA: 08 de Dezembro de 2020 a 08 de Dezembro de 2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02 – Poder Executivo 

02.04 – Secretaria de Administração e Governo 

04.122.0002-2.004 – Manut. das Atividades Secretaria de Controle e Gestão 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica 

VALOR: R$ 264.860,00 (duzentos sessenta quatro mil e oitocentos sessenta 

reais) 

DATA: 08 de Dezembro de 2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Sr. Oziel Dias Leal pela Contratante 

Sr. Rodrigo Teles de Souza pela contratada 


